
Taotlusvorm riigieelarvelise toetuse taotlemiseks 

 

Taotleja nimi ja registrikood MTÜ Palverännutee 80586095 

Taotleja juriidiline aadress Merivalja tee 18, 11911, Tallinn 

Toetuse saaja arvelduskonto 

number, viitenumber, pank 

EE217700771005332361 

LHV 

Taotletav summa  € 5000.- 

Toetuse nimetus  Tegevustoetus Palverännutee projektiks 

Taotleja veebileht (kui on) palverand.ee 

Allkirjastaja nimi ja ametikoht 

(telefon ja e-posti aadress) 

Eero Kotli, juhatuse liige 

501 6464, eero@kotli.ee 

Projektijuhi nimi ja 

kontaktandmed (telefon ja  

e-posti aadress)  

Eero Kotli, juhatuse liige 

501 6464, eero@kotli.ee 

Projekti algus ja lõpp 01.02.2023 – 31.12.2023 

 

 

 

1. Lühiülevaade taotleja senisest tegevusest  
Ühingu põhieesmärgiks on 2012. aastal Pirita kloostri sõprade poolt algatatud, loodud ja arendatud 

Pirita kloostrist Vana–Vastseliina piiskopilinnuseni kulgeva, Eesti aja– ja kultuuriloolise sisuga 

palverännutee jätkusuutlik arendamine.  

Palverännutee pakub lisaks looduses füüsiliste tegevuste ja kohaliku teenusepakkumise toetamisele, 

ehk kõige olulisemanagi, inimeste kultuurilist ja vaimset arendamist/toetamist. Selle põlvest põlve 

edasiarendamine taastoodab hädapäraselt vajalikku vaimlist järelkasvu vastukaaluna järjest 

asisemale Eestile.  

 

2. Projekti eesmärk  

Mida soovitakse projekti elluviimisega saavutada? Eesmärk esitatakse taotletava 

tulemusena, mitte tegevusena. 
Palverännuteele on loodud kaks lõigukeskust, kas füüsilise asukohana, nt külaseltsi 

ruumes/külastuskeskuses või lõiguvanema isikus. Need toimivad nii teabe jagamis– kui 

talletuskeskustena, kaasates ja aktiviseerides kohalikke kogukondi üle Eesti ehk sealseid 

teenusepakkujaid, seltside eestvedajaid, külavanemaid, koduloouurijaid, organisatsioone 

(muuseume, kirikuid) jne.  

 

3. Projekti vajalikkuse põhjendus   

Kirjeldage lühidalt probleemi, mis näitab projekti elluviimise vajalikkust. Mida on vaja 

muuta ja miks? 
Oluliseks strateegiliseks põhimõtteks on koostöö, võrgustiku ja omavaheliste tihedate sidemete 

loomine ja hoidmine ning seeläbi üksteise võimestamine.  Koostöötamise valmidus on olemas 

ning see on võtmetähtsusega ressurss. Selle arendamisega on vaja tegeleda teadlikult ja süsteemselt, 

kasutades erinevaid kaasamise ja koosloome viise ning kogukondade koostööks motiveerimise 

võimalusi.  

 

4. Projekti tegevused  (loeteluna) ja väljundid  

Tegevus- ja ajakava. Investeeringutoetuse puhul näidake ära, kas objekt, millesse 

investeeritakse, on toetuse saaja omandis või halduses; soetuse puhul selgitage, kuidas on 

tagatud soetuse edasine kasutus. 



Palverännutee arendamine. Lõigukeskuste/– vanemate süsteemi loomine. Koostöövõrgustiku ja 

partnerluse süsteemsele toimimisele aluse ja vormi loomine ning selle arendamine suure 

iseseisvusega toimivateks ja jätkusuutlikeks Palverännutee lõikudeks. Kogu projekti vältel. 

Väljundid: A -kaardistatakse Palverännutee potentsiaalsed koostöövõrgustiku liikmed, sh 

eestvedajad, ning nende ootused–vajadused (märts – okt 23); 

B - luuakse toimivad lõigukeskuste partnerlus– ja koostöösuhted võtmetähtsusega ja võimalike uute 

partneritega. 

5. Projekti elluviimisest (tulemustest) saadav kasu sihtrühmale/kogukonnale 
Olulisima juba osaliselt kaasatud sihtrühmana/partneritena on kohalikud ja kogukondlikud seltsid, 

seltsingud, ühingud jmt. Neil ja ümbruskonna aktiivsetel inimestel võimaldab Palverännutee 

laiemalt tutvustada oma paikkonna teadmisi, koduloo uurimistulemusi ja –üllitisi. Praktilise külje 

pealt võimaldab see pakkuda ränduritele kogukonnaturismi–teenuseid, nt toitlustus, majutus, 

käsitöö – elavdades seega paikkondlikku väikeäri ja täiendades kohapealseid sissetulekuid. 

 

6. Eelarve kulukohtade lõikes koos hinna kujunemise alusega  

Eeldatavate tulude ja kulude kalkulatsioon. Vajadusel lisage ridu. 

Projekti kulud tegevuste kaupa 

Maksumus  
(kulud toetusest vastavalt 

kalkulatsioonile) Märkused 
töötubade korralduskulud 1000  
sõidukompensatsioon 1200  
ööbimine 800  
ekspertide tasud 2000  

   

KULUD KOKKU 5000  

Kui rahastate planeeritavat projekti / investeeringut käesoleva taotluse alusel ainult 

osaliselt, kirjeldage lühidalt kogu projekti, sh kui suur on kogueelarve, kes on 

kaasrahastaja  

– 

 

 

 

• KINNITAN, ET MAKSUVÕLGA RIIKLIKE MAKSUDE OSAS EI OLE. 

• KINNITAN, ET EI OLE ALUSTATUD PANKROTI- EGA LIKVIDEERIMISMENETLUST. 

• KINNITAN, ET VAREM SÕLMITUD RIIGIEELARVELISE TOETUSE LEPINGUD ON 

NÕUETEKOHASELT TÄIDETUD. 

• KINNITAN, ET MAJANDUSAASTA ARUANNE ON ESITATUD. 

• KINNITAN, ET TAOTLEJA JUHTORGANI LIIGE EI OLE ISIK, KEDA ON KARISTATUD 

MAJANDUSALASE, AMETIALASE, VARAVASTASE VÕI AVALIKU USALDUSE 

VASTASE SÜÜTEO EEST JA TEMA KARISTUSANDMED EI OLE KARISTUSREGISTRIST 

KARISTUSREGISTRI SEADUSE KOHASELT KUSTUTATUD. 
 

 

 

Taotluse koostaja: Eero Kotli 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  


